OraHecsH Tamapa PayeHOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
67 YO OraHecsaH 02.04.2021
T.P.
4yn
68 O Oranecaq 29.03.2021
T.P.
YO OraHecsH
69 29.03.2021
T.P.
yn
70 O Oranecsn 01.04.2021
T.P.
YO OraHecsH
71 07.04.2021
T.P.
71 YO OraHecsaH 02.04.2021
T.P.
4o O
72 ranecan 02.04.2021
T.P.
YO OraHecsH
73 04.04.2021

T.P.

CBepeHun

OraHecsiH Tamapa PavyeHoOBHa

002368
26.12.2007
Bup,
OObLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTHU
KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeOBVXXUMOCTW)
KBapTupa
(OueHka pbIHOYHasA
HeOBMXMUMOCTN)
oM (OueHka
pPbIHOYHASA
HeOBMXXMUMOCTN)
KBapTupa
(OueHka pblHOYHasA
HeaBMXUMOCTN)
KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeOBMXMMOCTN)
nom (OueHka
pbIHOYHas
HeOBMXXMMOCTN)
KBapTupa
(OueHka pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTN)
oM (OueHka
pbIHOYHaA

HeOBMXMUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
ODeATeNIbHOCTHU



75

78

79

80

81

82

83

84

85

86

88

89

YO OraHecsH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsaH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsaH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsaH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

09.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

16.04.2021

14.04.2021

28.04.2021

23.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

12.05.2021

nom (OueHka
HeaBMXXMMOCTK)

oom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeSbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsaH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsaH
T.P.

28.04.2021

30.04.2021

03.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

06.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBM>XMUMOCTN)

oM (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMe bHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaOBMXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

pblHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS



102

103

104

105

106

107

108

109

109

110

111

112

YO OraHecsH
T.P.

4o OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

4o OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YroO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

16.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

15.05.2021

15.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

18.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBM>XMUMOCTN)

KBapTMpa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBM>XXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

YO OraHecsH
T.P.

4o OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

4o OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YroO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

YMO OraHecsH
T.P.

YO OraHecsH
T.P.

21.05.2021

21.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

01.06.2021

28.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBM>XMUMOCTN)

KBapTMpa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBM>XXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTW)

3eMeJbHbIN
y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



