## Оганесян Тамара Раченовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.												
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Оганесян Тамара Раченовна  002368  26.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							67	ЧПО Оганесян Т.Р.	02.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
68	ЧПО Оганесян Т.Р.	29.03.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная								
69	ЧПО Оганесян Т.Р.	29.03.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная								
70	ЧПО Оганесян Т.Р.	01.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная								
71	ЧПО Оганесян Т.Р.	07.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная								
71	ЧПО Оганесян Т.Р.	02.04.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная								
72	ЧПО Оганесян Т.Р.	02.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная								
73	ЧПО Оганесян Т.Р.	04.04.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная								

75	ЧПО Оганесян Т.Р.	09.04.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
78	ЧПО Оганесян Т.Р.	14.04.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
79	ЧПО Оганесян Т.Р.	14.04.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
80	ЧПО Оганесян Т.Р.	12.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
81	ЧПО Оганесян Т.Р.	13.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
82	ЧПО Оганесян Т.Р.	16.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
83	ЧПО Оганесян Т.Р.	14.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
84	ЧПО Оганесян Т.Р.	28.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
85	ЧПО Оганесян Т.Р.	23.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
86	ЧПО Оганесян Т.Р.	27.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
88	ЧПО Оганесян Т.Р.	28.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
89	ЧПО Оганесян Т.Р.	12.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

90	ЧПО Оганесян Т.Р.	28.04.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
91	ЧПО Оганесян Т.Р.	30.04.2021	дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
92	ЧПО Оганесян Т.Р.	03.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
93	ЧПО Оганесян Т.Р.	05.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
94	ЧПО Оганесян Т.Р.	05.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
95	ЧПО Оганесян Т.Р.	05.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
96	ЧПО Оганесян Т.Р.	06.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
97	ЧПО Оганесян Т.Р.	12.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
98	ЧПО Оганесян Т.Р.	13.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
99	ЧПО Оганесян Т.Р.	14.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
100	ЧПО Оганесян Т.Р.	14.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
101	ЧПО Оганесян Т.Р.	15.05.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

102	ЧПО Оганесян Т.Р.	16.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
103	ЧПО Оганесян Т.Р.	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
104	ЧПО Оганесян Т.Р.	18.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
105	ЧПО Оганесян Т.Р.	15.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
106	ЧПО Оганесян Т.Р.	15.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
107	ЧПО Оганесян Т.Р.	17.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
108	ЧПО Оганесян Т.Р.	18.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
109	ЧПО Оганесян Т.Р.	19.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
109	ЧПО Оганесян Т.Р.	20.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
110	ЧПО Оганесян Т.Р.	18.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
111	ЧПО Оганесян Т.Р.	19.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
112	ЧПО Оганесян Т.Р.	20.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

114	ЧПО Оганесян Т.Р.	21.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
115	ЧПО Оганесян Т.Р.	21.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
116	ЧПО Оганесян Т.Р.	20.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
117	ЧПО Оганесян Т.Р.	20.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
118	ЧПО Оганесян Т.Р.	25.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
119	ЧПО Оганесян Т.Р.	25.05.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
120	ЧПО Оганесян Т.Р.	01.06.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
121	ЧПО Оганесян Т.Р.	28.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
122	ЧПО Оганесян Т.Р.	28.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
123	ЧПО Оганесян Т.Р.	31.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
124	ЧПО Оганесян Т.Р.	31.05.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	